Số 911 đường 21/4, phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 3.877.236, Fax: 3.781845, Email: Benhviendkkvlk@gmail.com, Web:

www.benhvienlongkhanh.vn

  SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐKKV LONG KHÁNH

______________

Số:         /BV-TCKT

Yêu cầu báo giá Hóa đơn điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

____________________

Long Khánh, ngày 25 tháng 11 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp phần mềm hóa đơn điện tử tại Việt Nam

Bệnh viện ĐKKV Long Khánh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung cấp
Hóa đơn điện tử của Bệnh viện như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Long Khánh (Địa chỉ: Số 911,
đường 21/4, phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai)
2. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện
Địa chỉ: phòng Tài chính – kế toán, Bệnh viện ĐKKV Long Khánh (Địa
chỉ: Số 911, đường 21/4, phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai)
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 16giờ30
ngày 01 tháng 12 năm 2025
Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Stt Tên sản phẩm/ dịch vụ Đơn Vị tính Số lượng
1 Gói phần mềm số hóa đơn điện tử Số 560.000

2 Gói phần mềm số hóa đơn điện tử khởi
tạo từ máy tính tiền Số 980.000

5. Địa điểm giao hàng: Bệnh viện ĐKKV Long Khánh (Địa chỉ: Số 911,
đường 21/4, phường Bình Lộc tỉnh Đồng Nai)

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 01/01/2026 – 31/12/2026
7. Dự kiến về các điều kiện thanh toán hợp đồng:

- Hình thức thanh toán: chuyển khoản
- Đồng tiền thanh toán: VNĐ
- Thời hạn thanh toán: Theo hợp đồng thoả thuận

8. Thông tin khác:

mailto:Benhviendkkvlk@gmail.com
http://www.benhvienlongkhanh.vn

Báo giá thể hiện thuế VAT và số tiền tương ứng
* Lưu ý: Đối với đơn vị cung cấp báo giá phải có tên trên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia trước ngày gửi báo giá.
Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
-Như trên;
- Lưu.

                                                                                         Phan Văn Huyên

		2025-11-25T13:23:03+0700

		Phan Văn Huyên
	2025-11-25T14:05:41+0700
	Signer's office
	Phan Văn Huyên
	Signing document

		2025-11-25T14:13:14+0700

		2025-11-25T14:13:14+0700